
0102002901

KLASA:022-05/21-01/266
URBROJ:2168/01-01-01-01-0019-21-2
Pula, 09. prosinca 2021.

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULE

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o naknadi za rad članova nadzornih
        odbora trgovačkih društava u vlasništvu/suvlasništvu Grada Pula-Pola

                   - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Zaključka o naknadi za rad članova 
nadzornih odbora trgovačkih društava u vlasništvu/suvlasništvu Grada Pula-Pola, temeljem članka 61. 
Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 
5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 09. prosinca 2021. godinu, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o naknadi za rad članova nadzornih odbora trgovačkih 
društava u vlasništvu/suvlasništvu Grada Pula-Pola. 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pule, dr.sc. Ivona Močenić, zamjenica 

gradonačelnika Grada Pule, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pule, mr.sc. Anja Ademi, 
p.o. gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i Lovorka Hajdić-Golja, 
zamjenica pročelnice Upravnog odjela za lokalnu samoupravu, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po 
prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

 GRADONAČELNIK
    dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



 

 Temeljem članka 39. stavak 1. Statuta Grada Pula

Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vije

sjednici održanoj ______prosinca 2021. godine, donosi

 

 

 

o naknadi

trgovačkih društava u vlasništvu/suvlasništvu Grada Pul

Utvrđuje se najviši iznos neto naknade za rad

društava u vlasništvu/suvlasništvu Grada Pul

- 1.000,00 kuna po održanoj sjednici

- 700,00 kuna po održanoj sjednici

 

 

Ovlašćuje se Gradonač

odlučuje u skladu sa točkom 1. ovog Zaklju

 

 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja

Grada Pule. 

 

KLASA:022-05/21-01/266 

URBROJ:      

Pula,  

GRADSKO VIJE

 

 

     

     

 

 

 

 

lanka 39. stavak 1. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada 

Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeć

sjednici održanoj ______prosinca 2021. godine, donosi 

Z A K LJ U Č A K 

o naknadi za rad članova nadzornih odbora 

čkih društava u vlasništvu/suvlasništvu Grada Pula
 

 

I. 
 

viši iznos neto naknade za rad članova nadzornih odbora trgova

društava u vlasništvu/suvlasništvu Grada Pula-Pola u iznosu od: 

po održanoj sjednici – za predsjednika 

po održanoj sjednici – za članove. 

II. 
 

uje se Gradonačelnik Grada Pula – Pola da, u svojstvu člana Skupštine društva, 

čkom 1. ovog Zaključka. 

III. 

pa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenim novinama” 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE  

     PREDSJEDNICA

       Dušica Radoj

 

 

Pola („Službene novine“ Grada 

Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeće Grada Pule na 

a-Pola 

lanova nadzornih odbora trgovačkih 

člana Skupštine društva, 

e se u “Službenim novinama” 

PREDSJEDNICA 

Dušica Radojčić 



OBRAZLOŽENJE 
 
 I  PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 Pravna osnova za donošenje Zaključka sadržana je u članku 39. stavku 1. Statuta 

Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 

5/21). 

 

 II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 Grad Pula – Pola, radi ograničavanja negativnih učinaka neujednačenih naknada za rad 

članova nadzornih odbora trgovačkih društava u kojima je Grad Pula – Pola jedini ili jedan od 

vlasnika, te cilju usklađenja rashoda i provedbe antirecesijskih mjera – štednje na svim 

razinama, ali i smjernica Državne revizije, ocjenjuje potrebnim i nužnim iznos naknade 

članovima nadzornih odbora trgovačkih društava ograničiti najviše do iznosa 1.000,00 kuna 

neto za predsjednika nadzornog odbora, odnosno do iznosa 700,00 kuna neto za člana 

nadzornog odbora i to po održanoj sjednici. 

 Iako ovaj Zaključak nije obvezujući za trgovačka društva, Grad Pula-Pola kao jedini ili 

većinski vlasnik trgovačkih društava, predlaže Gradskom vijeću donošenje ovog Zaključka 

kako bi se isti mogao usvojiti na Skupštini trgovačkih društava. Grad Pula – Pola teži 

provođenju politike kvalitete i konstantnom poboljšavanju i usavršavanju nadzora nad 

trgovačkim društvima u njegovom (su)vlasništvu. 

  Uspostavljanje jedinstvene visine naknade za članove nadzornih odbora koji se bazira 

na prethodnoj suglasnosti Gradskog vijeća, osigurava se ravnopravnost svih članova 

trgovačkih društava te povećanje povjerenja građana i korisnika njihovih usluga. 

 Nakon usvajanja ovog Zaključka od strane Gradskog vijeća Grada Pule – Pola, 

Nadzorni odbori će donijeti prijedlog Odluke o visini naknade za rad članova nadzornog 

odbora kojeg će se podnijeti Skupštini društva na usvajanje.  

 

 III PRIJEDLOG AKTA 

 U prilogu se dostavlja prijedlog Zaključka. 

 

 IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBANA ZA REALIZACIJU AKTA 

 Za realizaciju ove Odluke nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu Grada Pule. 

 

 

        p.o. GRADONAČELNIKA 
            Anja Ademi, mag.fin. 


